
 

 

V roce 1988 – „Chiaro, jak jsi dokázala přinést jednotu do celého světa?“ 

Jak jsem dokázala vybudovat toto velké Dílo, které je v 184 národech, tedy 

skoro ve všech národech? Je v celém světě, je to úžasná věc – toto Dílo. Ale 

nebyla jsem to já, kdo jsem ho udělala. Já nedokážu dělat velké věci. Ani vy 

nedokážete odnést na zádech velký kopec. 

- A kdo ho tedy udělal? Kdo vybudoval tak velké Dílo? 

Byl to ten, který dokáže dělat velké věci.: např. nekonečné moře, horské štíty, 

které se – jak se zdá – dotýkají nebe, a tisíce a tisíce květů. Byl to Bůh. Bůh mi 

to poradil. Hned na začátku nám také řekl: „Když se mezi sebou budete mít 

rádi, já přijdu a budu mezi vámi, já přijdu mezi vás.“ A tak jsme se měli moc 

rádi a On přišel mezi nás. A vnitřní hlas rostl, rostl, a proto jsme hned 

pochopili, jak máme budovat Dílo.  

A teď se rozšířilo do celého světa, ale byl to Bůh, který ho vybudoval. 

 


